
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2024______ _ № 68
с. Солонешное

Го внесении изменений в постановление 
Администрации района от 21.03.2008 №84 
«Об утверждении Положения 
Об информационно-консультационном 
центре поддержки предпринимательства 
в муниципальном образовании 
Солонешенский район Алтаймкого края»

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 20.04.2018 
г ода № 135 «О едином органе управления организациями, образующими инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и некоторых правовых 
актах Администрации Алтайского края, правительства Алтайского края» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Внести изменения в постановление Администрации района от 21.03.2008 №84 

«Об утверждении Положения об информационно-консультационном центре поддержки 
предпринимательства в муниципальном образовании Солонешенский район Алтайского
края».

По тексту Положения слова «Ответственным за функционирование деятельности 
ИКЦ является Краевое государственное учреждение «Алтайский бизнес-инкубатор» 
(далее «КГУ АБИ»)» заменить на слова «Некоммерческая организация «Алтайский фонд 
развития малого и среднего предпринимательства»;

Пункт 1.4 изложить в следующей редакции: «Деятельность ИКЦ координирует 
Учцественный совет но развитию предпринимательства при главе Солонешенского 

района Алтайского края»
2 . Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном 

сайге Администрации Солонешенского района Алтайского края в информационно- 
тедекоммуникацйонной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
таем Администрации района, председателя комитета Администрации района по 

финансам, налоговой и кредитной политике Харатян Р.Ш.

I лава района А.С. Воронов


